
Zanechte lži a mluvte pravdu každý se svým bližním. Hněváte‐li se, nehřešte. Nenechte nad 
svým hněvem zapadnout slunce. Z vašich úst ať nevyjde ani  jedno špatné slovo, ale vždy 
jen  dobré,  které  by  pomohlo,  kde  je  třeba. Ať  je  vám  vzdálena  všechna  tvrdost,  zloba, 
hněv, křik a s tím i každá špatnost. Buďte k sobě navzájem laskaví, milosrdní, odpouštějte 
jeden druhému, jako i Bůh v Kristu odpustil vám.                         /List Efezským 4,25‐32/ 

 

Milé sestry a vážení bratři, 

přelom října a listopadu je pro mnohé z nás velmi citově náročný. Vydáváme se na hřbitovy, 
abychom zavzpomínali na své drahé zesnulé, uctili  jejich památku a pomodlili se za ně. Na 
mnoho  lidí  padá  v těchto  dnech  smutek,  tíseň,  samota,  někdy  i  deprese.  Není  snadné 
vyrovnat se s naší pomíjivostí, konečností – se skutečností smrti. Co se stane, až zemřu? Je 
něco  po  smrti?  Žijí  –  existují  někde  naši  zesnulí?  Shledáme  se  ještě  někdy?....  Křesťanství 
přináší do našich otázek světlo a naději. Do pozemského světa byl poslán  Ježíš z Nazaretu, 
aby nám slovy a především svými činy alespoň trochu přiblížil, jaký je Bůh – ten nejvyšší Pán, 
zdroj energie a  řád vesmíru, princip dobra, věčná  láska. On  je  toto všechno dohromady a 
ještě mnohem víc. A tento Panovník slibuje věčný, duchovní život po naší tělesné smrti všem, 
kteří na něho spoléhají, kteří mu důvěřují a ve svém životě s ním počítají. 

Zveme vás na ztišení s modlitbami za naše drahé zesnulé, které se koná v pátek 2. 11. 2012 
od 18 hodin ve sboru CČSH v Praze 4 Krči 
(ul. Dolnokrčská 1 – u stanic autobusů 170 a 121). 
Jména zesnulých, která napíšete na kartičky, budou symbolicky vložena do vzpomínkového 
věnce.  /  „Buď  věrný  až  na  smrt  a dám  ti  vítězný  věnec  života.“  Zjevení  2,10/  Při  této 
příležitosti si dovolujeme přiložit složenku a děkujeme vám za vaše příspěvky a dary. 
 
Zveme vás i na naše pravidelná setkání: 

• každá neděle od 9,15 hod. – bohoslužby 
• každá poslední neděle v měsíci od 19 hod. – večerní bohoslužby 
• úterý 10 – 12 hod. – setkání na faře při čaji a kávě pro každého, kdo se chce na chvíli 

zastavit, popovídat 
• středa od 17 hod. – biblický večer s výkladem Bible a diskusí 

Návštěvní hodiny na faře v Krči: 

• Pondělí:   10 – 12 hod. 
• Úterý:    10 – 12 a 16,30 – 18,30 hod. 
• Středa:   16,30 – 19 hod. 
• Čtvrtek:  10 – 12 hod. 

 



Přejeme vám pěkné, klidné podzimní dny a těšíme se s vámi na shledanou. 

 

S pozdravem za náboženské obce Církve československé husitské Krč a Braník 

Mgr. Jindřiška Buttová, farářka /606 832 443/, 

Dana Kalivodová, pastorační asistentka /603 559 335/. 

 

Adresa: Praha 4 Krč, ul. Dolnokrčská 1/1908, 140 00 

E – mail: jindriska.buttova@centrum.cz 

Webové sborové stránky: http://nokrc.xf.cz  

mailto:jindriska.buttova@centrum.cz
http://nokrc.xf.cz/

